

WO.0003.8.2019

Łazy, dnia 12.03.2019 r.

Pan
Zenon Głąb
Radny Rady Miejskiej w Łazach

W odpowiedzi na interpelacje złożone w dniu 27.02.2019 r. na Sesji Rady Miejskiej w Łazach uprzejmie informuję, że w posiadanych przez Urząd Miejski w Łazach archiwalnych dokumentach nie odnaleziono uchwały Rady Miejskiej w Łazach dotyczącej zmiany nazwy ulicy z Janka Krasickiego na Ignacego Krasickiego w Rokitnie Szlacheckim.

Ponadto informuję, że w bazie Krajowego Rejestru Urzędowego Podziału Terytorialnego Kraju prowadzonego przez Główny Urząd Statystyczny od roku 1998 figuruje w Rokitnie Szlacheckim nazwa ulicy – „Ignacego Krasickiego” .

Informuję również, że Gmina Łazy w bieżącym roku rozpoczęła inwestycje związane z realizacją zadań dotyczących:

- 1.Termomodernizacji wraz z przebudową istniejących wejść do budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Łazach ul. Kościuszki, wraz z infrastrukturą techniczną, w celu ograniczenia niskiej emisji i poprawy efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej;
 - 2.Przebudowy konstrukcji dachu budynków wielorodzinnych przy ul. Stara Cementownia 5 w Łazach wraz z usunięciem azbestu;
 - 3.Przebudowy konstrukcji dachu budynków wielorodzinnych przy ul. Stara Cementownia 6 w Łazach wraz z usunięciem azbestu;
 - 4.Termomodernizacji budynku pełniącego funkcje społeczno - kulturalne w Ciągowicach przy ul. Sienkiewicza 4, wraz z infrastrukturą techniczną, w celu ograniczenia niskiej emisji i poprawy efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej;
 - 5.Termomodernizacją wraz z wewnętrznymi instalacjami w tym instalacją gazową budynku Przedszkola Publicznego nr 1 w Łazach przy ul. Kolejowej 8 wraz z infrastrukturą techniczną, w celu ograniczenia niskiej emisji i poprawy efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej. etap 2 - wykonanie robót dotyczących docieplenia elewacji i dachu oraz zagospodarowanie terenu w Przedszkolu przy ul. Kolejowej 8 w Łazach;
 - 6.Rewitalizacji zdegradowanego budynku KTS w Łazach w celu adaptacji na Centrum Usług Społecznych, wraz z infrastrukturą techniczną w tym miejscami postojowymi w celu ograniczenia niskiej emisji i poprawy efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej;
- oraz wspólną ze Spółką PROMAX realizację zadania dotyczącego budowy kanalizacji sanitarnej dla miasta Łazy – ETAP 2.

W związku z powyższym na chwilę obecną nie jesteśmy w stanie sprostać prośbie mieszkańców dotyczącej wykonania nakładek asfaltowych na wnioskowanych w interpelacji z dn. 27.02.2019 r. ulicach ze względu na brak możliwości zabezpieczenia środków finansowych na ten cel.

Zdając sobie sprawę z konieczności ich przebudowy zostały one ujęte w propozycjach planu inwestycyjno-remontowego Gminy Łazy, który realizowany jest systematycznie w oparciu o ilość oczekujących do realizacji wniosków i posiadane w budżecie Gminy środki.

Informuję ponadto, że w tym roku trwają przygotowania do wystąpienia z wnioskami o dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych (FDS), który stanowi kompleksowy instrument wsparcia realizacji zadań na drogach zarządzanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

Powyższe projekty dotyczyć będą dwóch dróg: ul. Starorynkowej w Wiesiółce oraz ul. Bystrzynowskiej w Niegowonicach, dla których posiadamy wykonaną kompletną dokumentację projektową będącą obowiązkowym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie. Wnioski w ramach przedmiotowych zadań składać będzie można w trzecim kwartale bieżącego roku.

Ponadto odnosząc się do Pana wystąpienia na sesji Rady Miejskiej w Łazach w dniu 27.02.2019 r. proszę o sformułowanie pytania lub wniosku.

Do wiadomości:

Pani Anna Staniaszek
Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Łazach

BURMISTRZ

mgr Maciej Łaczyński